

### COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra de móveis, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

| FORNECEDOR                              | VALOR TOTAL |
|---|-------------|
| Shopping Matriz Fabril Ltda             | 55.922,38   |
| Madeira Madeira Comércio Eletrônico S/A | 69.257,61   |
| Paluca Comércio e Representação Eireli  | 72.321,10   |
| Avant CCS Comércio e Serviços Eireli    | 76.950,90   |

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

| FORNECEDOR                  | VALOR TOTAL |
|-----------------------------|-------------|
| Shopping Matriz Fabril Ltda | 55.922,38   |





Data/Hora de Impressão: 09/05/2022 08:29:34

# Pedido Venda

Nº DOCUMENTO

1857562

EMPRESA: 55 SHOPPING MATRIZ FABRIL LTDA - NITERÓI FABI 3628-7004  
VENDEDOR: 000499 WILLIAN JORGE GARCIA

E-mail: estoqueniteroi@shoppingmatriz.com

EMISSÃO: 06/05/2022

Código: 105056 Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA CPF/CNPJ: 23.687.359/0001-84  
Endereço: DA CONCEIÇÃO Número: 141 Insc. Estadual: ISENTA  
Complemento: Sobreloja CEP: 24020-085  
Bairro: CENTRO Cidade: NITERÓI UF: RJ Telefone: 99851-3375Dados de Entrega Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA Contato:  
Endereço: GELCILIO MACHADO Número: 150 Complemento:  
CEP: 28990-000 Bairro: BACAXA Cidade: SAQUAREMA UF: RJ  
Data Prevista para Entrega: 18/05/2022 Código Pedido Internet (caso haja):  
Observação do Pedido : Observação da Nota :  
ATENÇÃO : DESC FRETE GRATIS E CUSTO MONT 150,00 -OK SR DESPESA REFERENTE AO PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITARIA /  
NELSON SAQUAREMA  
PGTO PIX - 55.922,38 CHAVE PIX 12.661.222/0001-34 - Obs. de Entrega:  
COMPRADOR - MARCUS 99851-3375.

Entrega Parcial dos produtos?

Serviço de Entrega?

Serviço de Montagem?

## Produtos

| Código | Nome do Produto  | Qtd. | VI. Unitário | VI. IPI | VI. Desc. | VI. Acresc. | VI. Item     |
|--------|--|------|--------------|---------|-----------|-------------|--------------|
| 752314 | CAD DIR (SOF-0001-02) C/BRAÇO E RELAX PU PT MEIER RHODES     | 5    | R\$599,00    |         |           |             | R\$2.995,00  |
| 070210 | F_LONG SEC ISO 3LUG BASE PT (4V) ASS/ENC PT (360033)         | 18   | R\$609,00    |         |           |             | R\$10.962,00 |
| 725015 | F_MESA REUN RED PÉ PAINEL 25MM (390405) PT/PT 100X100X74A (4 | 1    | R\$679,00    |         |           |             | R\$679,00    |
| 725012 | F_ARQ 4GAV 25MM (390744) PT/PT 47LX45PX126A                  | 6    | R\$1.079,00  |         |           |             | R\$6.474,00  |
| 450301 | F_MESA DIGITADOR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 90X60X7   | 15   | R\$239,00    |         |           |             | R\$3.585,00  |
| 450303 | F_MESA DIR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 155X60X715      | 5    | R\$319,00    |         |           |             | R\$1.595,00  |
| 450302 | F_MESA SEC PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 115X60X715      | 12   | R\$279,00    |         |           |             | R\$3.348,00  |
| 450304 | F_GAV P/MESA 2GAV PT SM SUPER LIGHT C/1 FECHADURA 23X37X:    | 17   | R\$159,00    |         |           |             | R\$2.703,00  |
| 450311 | F_ARM BX PT SM SUPER LIGHT 75X80X38 FD 3MM                   | 8    | R\$389,00    |         |           |             | R\$3.112,00  |
| 450666 | F_MESA REUN RET BETA PÉ PAINEL PT/PT 76AX180LX90P            | 1    | R\$529,00    |         |           |             | R\$529,00    |
| 790020 | F_CAD EXEC SMART OFFICE OR3310 PT ENC TELA BASE CROM         | 31   | R\$499,00    |         |           |             | R\$15.469,00 |
| 430033 | Y_F_CABINE TELEMARKETING PRETA 93LX72PX120A (2V) SM CORPC    | 4    | R\$669,00    |         |           |             | R\$2.676,00  |
| 880060 | F_CAD FIXA SPEZIA PT PÉ PALITO MADEIRA                       | 34   | R\$149,00    |         |           |             | R\$5.066,00  |

COTAÇÃO DE PREÇO

|                  |                          |   |                             |                       |                         |
|------------------|--------------------------|---|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>SUBTOTAL:</b> | VI. digitado para Frete: | VI. de Prod. Especiais e Acréscimos gerais: | VI. digitado para Montagem: | VI. Descontos Gerais: | <b>TOTAL DO PEDIDO:</b> |
| R\$59.193,00     | R\$0,00                  | R\$0,00                                     | R\$2.648,68                 | R\$5.919,30           | R\$55.922,38            |

### CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

|                         |            |            |             |         |              |
|-------------------------|------------|------------|-------------|---------|--------------|
| Prazo                   | Vencimento | Nr. Título | Cód / Banco | Agência | VALOR        |
| DEPÓSITO BANCÁRIO / PIX | 06/05/2022 |            |             |         | R\$55.922,38 |

INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MÊS: Maio/22 Folha nº 124

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA

13.019/14

- I - Prazo de entrega de 15 dias úteis a contar da assinatura deste pedido, em conformidade com o artigo 39, XII da Lei 8.078/90.
- II - Os itens que encontram-se assinalados com asteriscos não estão disponíveis em nosso estoque, ficando sujeitos ao prazo de entrega acordado entre as partes.
- III - Declaro estar ciente de que as condições de pagamento descritas são previamente autorizadas, sujeitas, portanto, a reavaliação da empresa em 48 horas.
- IV - Para informações e reclamações, favor entrar em contato com nosso Serviço de Atendimento ao Cliente nos telefones: 3626-1267 ou 3626-1270.



Data/Hora de Impressão: 09/05/2022 06:00:12

# Pedido Venda

Nº pedido Site

Nº 1857562

Status: A

EMPRESA: 55

SHOPPING MATRIZ FABRIL LTDA - NITERÓI FABI

E-mail:

VENDEDOR: 000499

WILLIAN JORGE GARCIA

EMISSÃO: 06/05/2022

Código: 105056

Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

CPF/CNPJ: 23.687.359/0001-84

Endereço: RUA DA CONCEIÇÃO

Número: 141

Insc. Estadual: ISENTA

Complemento: Sobreloja

CEP: 24020-085

Bairro: CENTRO

Cidade: NITEROI

UF: RJ

Telefone: 99851-3375

**Dados de Entrega** Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

Contato:

Endereço: RUA GELCILIO MACHADO

Número: 150

Complemento:

CEP:

Bairro: BACAXA

Cidade: SAQUAREMA

UF: RJ

Data Prevista para Entrega: 18/05/2022

Observação do Pedido :

ATENÇÃO : DESC FRETE GRATIS E CUSTO MONT 150,00 -OK SR NELSON  
PGTO PIX - 55.922,38 CHAVE PIX 12.661.222/0001-34 -  
COMPRADOR - MARCUS 99851-3375.

Observação da Nota :

DESPEZA REFERENTE AO PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITARIA / SAQUAREMA  
Obs. de Entrega:

**COTAÇÃO DE PREÇO**

## Produtos

| Código | Nome do Produto  | Qtd. | VI. Unitário | VI. IPI | VI. Desc. | VI. Acresc. | VI. Item    |
|--------|--|------|--------------|---------|-----------|-------------|-------------|
| 070210 | F_LONG SEC ISO 3LUG BASE PT (4V) ASS/ENC PT (360033)         | 18   | RS609,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS10.962,00 |
| 430033 | Y_F_CABINE TELEMARKETING PRETA 93LX72PX120A (2V) SM CORPC    | 4    | RS669,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS2.676,00  |
| 450301 | F_MESA DIGITADOR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 90X60X7   | 15   | RS239,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS3.585,00  |
| 450302 | F_MESA SEC PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 115X60X715      | 12   | RS279,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS3.348,00  |
| 450303 | F_MESA DIR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 155X60X715      | 5    | RS319,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS1.595,00  |
| 450304 | F_GAV P/ MESA 2GAV PT SM SUPER LIGHT C/1 FECHADURA 23X37X:   | 17   | RS159,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS2.703,00  |
| 450311 | F_ARM BX PT SM SUPER LIGHT 75X80X38 FD 3MM                   | 8    | RS389,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS3.112,00  |
| 450666 | F_MESA REUN RET BETA PÉ PAINEL PT/PT 76AX180LX90P            | 1    | RS529,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS529,00    |
| 725012 | F_ARQ 4GAV 25MM (390744) PT/PT 47LX45PX126A                  | 6    | RS1.079,00   | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS6.474,00  |
| 725015 | F_MESA REUN RED PÉ PAINEL 25MM (390405) PT/PT 100X100X74A (4 | 1    | RS679,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS679,00    |
| 752314 | CAD DIR (SOF-0001-02) C/BRAÇO E RELAX PU PT MEIER RHODES     | 5    | RS599,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS2.995,00  |
| 790020 | F_CAD EXEC SMART OFFICE OR3310 PT ENC TELA BASE CROM         | 31   | RS499,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS15.469,00 |
| 880060 | F_CAD FIXA SPEZIA PT PÉ PALITO MADEIRA                       | 34   | RS149,00     | RS0,00  | RS0,00    | RS0,00      | RS5.066,00  |

**Total Itens**

VI. Frete

VI. Acréscimos

VI. Montagem

VI. Descontos:

**Total Pedido**

59.193,00

0,00

0,00

2.648,68

5.919,30

55.922,38

## CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

| Prazo                   | Vencimento | Nr. Titulo | Cód / Banco | Agência | VALOR       |
|-------------------------|------------|------------|-------------|---------|-------------|
| DEPÓSITO BANCÁRIO / PIX | 06/05/2022 |            |             |         | RS55.922,38 |

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: Maio/22 Folha nº 125

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

**SHOPPING  
MATRIZ**

Data/Hora de Impressão: 09/05/2022 06:00:12

**Pedido Venda**

Nº pedido Site

Nº 1857562

Status: A

EMPRESA: 55 SHOPPING MATRIZ FABRIL LTDA - NITERÓI FABI

E-mail:

VENDEDOR: 000499 WILLIAN JORGE GARCIA

EMIÇÃO: 06/05/2022

Código: 105056 Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA CPF/CNPJ: 23.687.359/0001-84  
Endereço: RUA DA CONCEIÇÃO Número: 141 Insc. Estadual: ISENTA  
Complemento: Sobreloja CEP: 24020-085  
Bairro: CENTRO Cidade: NITEROI UF: RJ Telefone: 99851-3375

**Dados de Entrega** Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

Contato:

Endereço: RUA GELCILIO MACHADO

Número: 150

Complemento:

CEP: Bairro: BACAXA

Cidade: SAQUAREMA

UF: RJ

Data Prevista para Entrega: 18/05/2022

Observação do Pedido :

ATENÇÃO : DESC FRETE GRATIS E CUSTO MONT 150,00 -OK SR  
NELSON  
PGTO PIX - 55.922,38 CHAVE PIX 12.661.222/0001-34 -  
COMPRADOR - MARCUS 99851-3375.

Observação da Nota :

DESPESA REFERENTE AO PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITARIA  
/ SAQUAREMA  
Obs. de Entrega:

**COTAÇÃO DE PREÇO****Produtos**

| Código | Nome do Produto | Qtd. | Vi. Unitário | Vi. IPI | Vi. Desc. | Vi. Acresc. | Vi. Item |
|--------|-----------------|------|--------------|---------|-----------|-------------|----------|
|--------|-----------------|------|--------------|---------|-----------|-------------|----------|

INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

- I - Prazo de entrega de 15 dias úteis a contar da assinatura deste pedido, em conformidade com o artigo 39, XII da Lei 8.078/90.
- II - Os itens que encontram-se com asteriscos não estão disponíveis em nosso estoque, ficando sujeitos ao prazo de entrega acordado entre as partes.
- III - Declaro estar ciente de que as condições de pagamento descritas são previamente autorizadas, sujeitas, portanto, a reavaliação da empresa em 48 horas.
- IV - Para informações e reclamações, favor entrar em contato com nosso Serviço de Atendimento ao Cliente no telefone 2584-1314

**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS**

MÊS: Maio/22 Folha nº 126

**TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14**

(Não é documento fiscal)

SHOPPING MATRIZ FABRIL LTDA - NITERÓI 3628-7004

VENDEDOR:  
000499 WILLIAN JORGE GARCIA

Código: 000365

Cliente: CLIENTE PADRAO

Endereço: BRASIL

N.º: 10540 Bairro: CENTRO

Tel:

## PRODUTOS

| Código | Descrição   | Quant. x | VI. Unitário | Al. Desc. | Total Ítem   |
|--------|---|----------|--------------|-----------|--------------|
| 752314 | CAD DIR (SOF-0001-02) C/BRAÇO E RELAX PU PT MEIE  | 5 x      | R\$599,00    |           | R\$2.995,00  |
| 070210 | F_LONG SEC ISO 3LUG BASE PT (4V) ASS/ENC PT (360) | 18 x     | R\$609,00    |           | R\$10.962,00 |
| 725015 | F_MESA REUN RED PÉ PAINEL 25MM (390405) PT/PT 10  | 1 x      | R\$679,00    |           | R\$679,00    |
| 725012 | F_ARQ 4GAV 25MM (390744) PT/PT 47LX45PX126A       | 6 x      | R\$1.079,00  |           | R\$6.474,00  |
| 450301 | F_MESA DIGITADOR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LI   | 15 x     | R\$239,00    |           | R\$3.585,00  |
| 450303 | F_MESA DIR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 15   | 5 x      | R\$319,00    |           | R\$1.595,00  |
| 450302 | F_MESA SEC PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 11   | 12 x     | R\$279,00    |           | R\$3.348,00  |
| 450304 | F_GAV P/ MESA 2GAV PT SM SUPER LIGHT C/1 FECHA    | 17 x     | R\$159,00    |           | R\$2.703,00  |
| 450311 | F_ARM BX PT SM SUPER LIGHT 75X80X38 FD 3MM        | 8 x      | R\$389,00    |           | R\$3.112,00  |
| 450666 | F_MESA REUN RET BETA PÉ PAINEL PT/PT 76AX180LX    | 1 x      | R\$529,00    |           | R\$529,00    |
| 790020 | F_CAD EXEC SMART OFFICE OR3310 PT ENC TELA BAS    | 31 x     | R\$499,00    |           | R\$15.469,00 |
| 880060 | F_CAD FIXA SPEZIA PT PÉ PALITO MADEIRA            | 34 x     | R\$149,00    |           | R\$5.066,00  |
| 430033 | Y_F_CABINE TELEMARKETING PRETA 93LX72PX120A (2    | 4 x      | R\$669,00    |           | R\$2.676,00  |

## COTAÇÃO DE PREÇO

Pix, 12.661.222/0001-34

Entrega 18/05 Mont: 20/05

|                                   |                  |                     |
|-----------------------------------|------------------|---------------------|
| Destinado ao Programa             | SUBTOTAL:        | R\$59.193,00        |
| Conexão Universitária / Saguarema | ACRÉSCIMOS:      | R\$0,00             |
|                                   | OUTRAS DESPESAS: | R\$2.648,68         |
|                                   | DESCONTO PROM:   | R\$5.919,38         |
|                                   | <b>TOTAL:</b>    | <b>R\$55.922,38</b> |

## CONDIÇÕES DE PGTO

| Código | Forma de Pagamento      | Vencimento | VALOR     |
|--------|-------------------------|------------|-----------|
| 000106 | DEPÓSITO BANCÁRIO / PIX | 04/05/2022 | 55.922,38 |

**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS**

MÊS: Maio/22 Folha nº 127

**TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14**

105056

Orçamento válido por 5 dias

Não é documento fiscal e não confirma pagamento

**Detalhes da proposta de orçamento #202205-25215116**

Data: 06/05/2022

Código do carrinho: MMGGUVRJ31

| Produto   | Prazo estimado* | Valor unitário | Quantidade | Total        |
|---|-----------------|----------------|------------|--------------|
| Poltrona Presidente Relax Luxo Assento com Mola Preta Hosannah Preta                            | 16 dias úteis   | R\$ 1.453,50   | 5          | R\$ 7.267,50 |
| Poltrona Presidente Blm 107P Na Cor Preta - 30002   | 16 dias úteis   | R\$ 1.162,80   | 5          | R\$ 5.814,00 |
| Sofá 2 Lugares Aspen Suede Preto D'Monegatto Suede Preto  | 16 dias úteis   | R\$ 1.689,10   | 1          | R\$ 1.689,10 |
| Cadeira Secretária Giratória Braços Tecido Preto  | 16 dias úteis   | R\$ 303,60     | 31         | R\$ 9.411,60 |
| Armário Baixo com 02 Portas - 0,80x0,72x0,45 m- WEBYARIS - MARSALA / PRETO - 51008              | 16 dias úteis   | R\$ 478,80     | 8          | R\$ 3.830,40 |
| Mesa Escritório 1,20x0,60M - sem Gavetas - Webyaris - Marsala/Preto - 23470                     | 16 dias úteis   | R\$ 347,13     | 12         | R\$ 4.165,56 |
| Mesa Escritório 1,50x0,60M - com 2 Gavetas - Workstart - Marsala/Preto - 23473                  | 16 dias úteis   | R\$ 571,90     | 5          | R\$ 2.859,50 |
| Gaveteiro Volante 3 Gavetas - 0,67x0,46x0,40M - Workstart - Marsala/Preto - 51012               | 16 dias úteis   | R\$ 461,70     | 17         | R\$ 7.848,90 |
| Arquivo 4 Gavetas Pasta Suspensa - 1,60x0,46x0,45M - WORKSTART - Marsala / Preto - 51013        | 16 dias úteis   | R\$ 845,50     | 6          | R\$ 5.073,00 |
| Mesa com Tampo em Inox 430 e Estrutura Epóxi Modelo em "H" - 190x70 - Innal                     | 16 dias úteis   | R\$ 961,73     | 1          | R\$ 961,73   |
| Longarina Plástica 5 Lugares A/E Preto Lara Preto   | 16 dias úteis   | R\$ 712,40     | 6          | R\$ 4.274,40 |
| Longarina Plástica 4 Lugares A/E Preto Lara Preto   | 16 dias úteis   | R\$ 603,20     | 4          | R\$ 2.412,80 |
| Longarina Plástica 2 Lugares A/E Preto Lara Preto   | 16 dias úteis   | R\$ 327,60     | 4          | R\$ 1.310,40 |
| Cadeira Plástica Fixa Kit 10 A/E Preto Lara PRETO   | 16 dias úteis   | R\$ 1.222,00   | 3          | R\$ 3.666,00 |
| Cadeira Plástica Fixa Kit 5 A/E Preto Lara PRETO  | 16 dias úteis   | R\$ 611,00     | 1          | R\$ 611,00   |
| Mesa de Reunião Redonda Workyaris com Caixa de Tomadas -1,10x1,10x0,74M - Marsala/Preto - 21440 | 16 dias úteis   | R\$ 593,37     | 1          | R\$ 593,37   |

**COTAÇÃO DE PREÇO**
**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS**

MÊS: Maio/22 Folha nº 128

**TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2022**
**PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA LEI 13.019/14**

|  |                      |
|--|----------------------|
| Subtotal                                   | R\$ 61.789,26        |
| Frete                                      | R\$ 7.468,35         |
| <b>Total à vista no cartão de crédito:</b> | <b>R\$ 69.257,61</b> |

\* Atualizado após confirmação do pagamento.

### Condições de pagamento

R\$ 69.346,51 em até 12x de R\$ 5.778,88 no cartão de crédito. Confira no carrinho outras formas de pagamento.

### Formas de pagamento

Boleto bancário

Pix

Cartão de crédito:



Nova opção de pagamento disponível!

Parcele em até 24x  
sem cartão de crédito

**crediário**  
madeiramadeira

Contatos do vendedor

Weberton Ribeiro Custodio  
weberton.custodio@madeiramadeira.com.br



MadeiraMadeira Comércio Eletrônico S/A. - CNPJ 10.490.181/0001-35 - CEP 80020-320  
Sede administrativa: Rua Marechal Deodoro, nº 717 - Curitiba  
<https://www.madeiramadeira.com.br>

COTAÇÃO DE PREÇO

**TERMO DE COLABORAÇÃO**  
 001/2022  
**PROGRAMA CONEXÃO**  
**UNIVERSITÁRIA**  
 LEI 13.019/14

**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO**  
**DE CONTAS**  
 MÊS: Maio/22 Folha nº 129



Paluca Comercio e Representação Eireli  
Alameda São Boaventura, Nº 229, Loja A  
24130005 - Niterói, RJ  
Telefone: (21) 3022-3522  
CNPJ: 10.733.544/0001-16

## Proposta Nº 212

Para

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO  
CNPJ: 23687359000184,  
Rua da Conceição, 141, SLJ, Centro  
24020085 - Niterói, RJ  
Fone: (21) 98775-2187, Celular: (21) 98775-2187, gerenteadmconexao@idpi.gov.br

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Número da Proposta | 212        |
| Data               | 06/05/2022 |

Vendedor(a): PAULO SERGIO

Aos cuidados de: NATHÁLIA

## COTAÇÃO DE PREÇO

Itens da proposta comercial

|    | Imagem | Descrição do produto/serviço   | Código   | Un | Qtd.  | Preço un. | Preço total |
|----|--------|--|----------|----|-------|-----------|-------------|
| 1  |        | Longarina 5 lugares em PP  | L5PP     | UN | 6,00  | 835,10    | 5.010,60    |
| 2  |        | Longarina 4 lugares em PP  | L5PP     | UN | 4,00  | 668,10    | 2.672,40    |
| 3  |        | Longarina 2 lugares em PP  | L2PP     | UN | 4,00  | 323,90    | 1.295,60    |
| 4  |        | Baias de atendimento medindo: 100x80x120                                       | BA18P    | UN | 4,00  | 660,90    | 2.643,60    |
| 5  |        | Mesa de reunião redonda 120 de diâmetro  | MR12CL   | UN | 1,00  | 711,70    | 711,70      |
| 6  |        | Armário baixo 2 portas 80x50x74  | AB80CL   | UN | 8,00  | 676,60    | 5.412,80    |
| 7  |        | Mesa Diretor 150x60 Tampo 40mm   | MD156T40 | UN | 5,00  | 447,90    | 2.239,50    |
| 8  |        | Arquivo 4 gavetas para pasta Travamento somente e na Primeira gaveta           | ARQ4T40  | UN | 6,00  | 948,60    | 5.691,60    |
| 9  |        | Mesa de Refeitório 200x80 Preta  | MR4280   | UN | 1,00  | 1.121,50  | 1.121,50    |
| 10 |        | Gaveteiro volante 2 gavetas e um gavetão travamento somente na primeira gaveta | GV2X1T40 | UN | 17,00 | 507,70    | 8.630,90    |
| 11 |        | Mesa Secretária 120x60 Tampo 40mm  | MS12T40  | UN | 12,00 | 403,30    | 4.839,60    |
| 12 |        | Mesa 100x60 Tampo 40mm   | MR100T40 | UN | 15,00 | 399,00    | 5.985,00    |
| 13 |        | Cadeira fixa 4 pés em pp preto   | CFISOP   | UN | 34,00 | 164,90    | 5.606,60    |
| 14 |        | Cadeira Secretária executiva giratória com braços                              | CSGCB    | UN | 31,00 | 477,80    | 14.811,80   |
| 15 |        | Cadeira Giratória Diretor com braços   | CGDCB    | UN | 5,00  | 565,10    | 2.825,50    |
| 16 |        | Sofá 2 Lugares   | SFR2     | UN | 1,00  | 2.822,40  | 2.822,40    |

Outros itens ou serviços

MONTAGEM E FRETE GRÁTIS

| Nº de Itens | Soma das Qtde | Total outros itens | Total dos itens | Frete | Total da proposta |
|-------------|---------------|--------------------|-----------------|-------|-------------------|
| 16,00       | 154           | 0,00               | 72.321,10       | 0,00  | 72.321,10         |

Atenciosamente, Paulo Sergio  
Vendas

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: Maio/22 Folha nº 130

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14





## AVANT CCS COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

ORÇAMENTO

**COTAÇÃO DE PREÇO**

| ITEM | DESCRIÇÃO                            | QUANT. | VALOR    | TOTAL            |
|------|--------------------------------------|--------|----------|------------------|
| 1    | CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO          | 5      | 778,70   | 3.893,50         |
| 2    | LONGARINA SEG ISSO 3 LUGARES BASE PT | 18     | 791,70   | 14.250,60        |
| 3    | MESA DE REUNIÃO RED PÉ PAINEL 25MM   | 1      | 882,70   | 882,70           |
| 4    | ARQUIVO AÇO GALVANIZADO 25MM         | 6      | 1.402,70 | 8.416,20         |
| 5    | MESA DIGIT. PÉ PAINEL S/ GAVETA      | 15     | 310,70   | 4.660,50         |
| 6    | MESA DIRETOR PÉ PAINEL PT S/ GAVETA  | 5      | 414,70   | 2.073,50         |
| 7    | MESA SECRETÁRIA PÉ PAINEL S/ GAVETA  | 12     | 362,70   | 4.352,40         |
| 8    | GAVETEIRO P/ MESA 2 GAV PT           | 17     | 206,70   | 3.513,90         |
| 9    | ARMÁRIO BX PT SM SUPER               | 8      | 505,70   | 4.045,60         |
| 10   | MESA REUNIÃO RETA PÉ PAINEL          | 1      | 687,70   | 687,70           |
| 11   | CADEIRA EXECUTIVA SMART OFFICE PT    | 31     | 648,70   | 20.109,70        |
| 12   | CABINE TELEMARKETING PT              | 4      | 869,70   | 3.478,80         |
| 13   | CADEIRA FIXA PT PÉ PALITO MADEIRA    | 34     | 193,70   | 6.585,80         |
|      |                                      |        |          | <b>76.950,90</b> |

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EMPENHADO

NITERÓI, 05 DE MAIO DE 2022.

26.396.420/0001-22

AVANT CCS COMERCIO E  
SERVIÇOS EIRELI.

Avenida Manaus, 02 parte

Trindade - CEP 24456-320

São Gonçalo - RJ

CARLOS ANTÔNIO MARTINS DA SILVA  
SÓCIO ADMINISTRADOR

AVENIDA MANAUS Nº 2 - PARTE - TRINDADE

SÃO GONÇALO / RJ - Cep: 24456-520

CNPJ: 26.396.420/0001-22 - INSC. ESTADUAL: 87.261.450

TEL: (21)3628-6991 - avantccs@gmail.com

**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS**

MÊS: maio/22 Folha nº 131

**TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14**